（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

松本観光コンベンション協会
会　長　　齊　藤　　茂　行　様
所在地　〒
名　称
代表者
電　話
令和６年度信州まつもと空港利用レンタカー助成金
交付申請書兼請求書
　信州まつもと空港着定期便を利用して、レンタカーを含む旅行商品を販売しましたので、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　旅行商品名
２　販売期間　　令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

３　レンタカー利用件数

⑴　往　復（＠5,000円）　　　　　　　　　　台
⑵　片　道（＠2,500円）　　　　　　　　　　台
４　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　振込口座

⑴　金融機関名

⑵　支店名
⑶　口座名義
⑷　預金種別　　　　　　　　　　　普　・　当
⑸　口座番号
６　添付書類

⑴　レンタカーバウチャー券控えのコピー（代替書類でも可）

⑵　ｅチケット（航空券）控えのコピー（代替書類でも可）
レンタカー